rege, ducatus Apulie, et principatus Capue, Provin- 

cie et Forcalquerii, ac Pedimontis comite, regnorum 

suorum Jerusalem et Sicilie anno vicesimo octavo, feli- 

citer, amen, die quarto, decimo mensis decembris, 

quinte indict., apud civitatem Avinionis. Tenore pre- 

sentis scripti puplici pateat universis et singulis, tam 

presentibus quam futuris, ejusdem scripti puplici se- 

riem inspecturis ; quod prescripto die quarto decimo 

decembris, infra hospitium Philippi Scalci, de Avi- 

nione, in qua vir magnificus atque potens, dom. Phi- 

lippus de Sanguineto, miles, dictorum comitatuum 

Provincie et Forcalquerii senescallus, est Avinione hos- 

pitatus ; reverendus in Xpisto pater dom. Johannes, Dei 

et apostolice sedis gratia Avinionensis episcopus, cons- 

titutus in presentia predicti dom. senescalli, sciens et 

recognoscens eundem dom. nostrum regem Robertum 

fore, et esse, dictorum Comitatuum Comitem, et domi- 

num, ac subscripto modo verum esse dominum suum ; 

eidem dom. Senescallo, loco, vice et nomine ipsius 

dom. nostri Regis Roberti, presenti, et recipienti, pro 

ipso dom. nostro Rege, et Comite comitatuum predic- 

torum, heredibus et successoribus suis, natis jam et 
inantea nascituris ; recognovit, et sponte confessus fuit, 

se tenere, et teuere debere, seu possidere, vel quasi, ab 

eodem dom. nostro Rege Roberto, et sub ejus domi- 

nio, castrum de Novis, et territorium de Agello, cum 
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pertinentiis eorumdem, pro quibus, prefato dom. Senes- 

callo, loco, vice, et nominibus quibus supra, fidelita- 
tem promisit, verbo tenus, absque vinculo juramenti. 

Salvo jure imperii, et cujuscunque alterius persone 

jus habentis in eis. Recognovit insuper, et sponte con- 

fessus fuit dictus dom. Episcopus memorato dom. Se- 
nescallo, loco, vice, et nominibus quibus supra, se te- 

nere, et tenere debere, sub dicto dom. nostro Rege, et 

ejus dominio, juxta modum antiquum, prout prede- 

cessores ejusdem dom. episcopi predecessoribus dicti 

domini nostri Regis et Comitis, et eidem, alias, recog- 

noverunt, castra et villas de Berbentana, et de Vac- 

queriis, cum pertinentiis eorumdem, et partem terri- 

torii de Ayraga, acquisitam olim per dom. Avinio- 

nensem episcopum, predecessorem suum, a dom. Petro 

Amici, quondam domino dicti loci de Ayraga. Pro qui- 

bus eidem dom. Senescallo, repicienti loco, vice et no- 

. mine predicti domini nostri Regis, et Comitis comita- 

tuum predictorum,ac heredum et successorum suorum,